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zv. zv. to.% Kl. znak Lokator QRB

A - 144 MHz

1. S50C JN76JG 251.895 676 16 2,7 EA5CLH/P IM98US 1488 FT-1000MP MarkV + 1,5 kW 4x10+2x20+ 1508
Javornik 2x15+2x15el. YAGI

2. S57O JN86DT 233.064 651 37 6,0 SK7MW JO65MJ 981 TS-940 + Javornik 1,5 kW 8x11+4x17+ 307
4x17el.YAGI+4x4el.LOOP

3. S59DEM JN75DS 230.480 602 19 3,6 EB7DBX IM67LG 2003 2dB, FT-1000MP + 1 kW 2x15+1x15+ 1268
Javornik 2x10el. DJ9BV

4. S59R JN76OM 220.344 618 28 4,7 OZ9EDR/P JO55KR 1068 FT-1000MP MarkV + 1,5 kW 2 x 2M18XXX + 1524
Javornik 8 x 4el. ECO

5. S53N JN65WW 91.975 304 11 5,0 F1UCQ/P JN12HV 955 IC-746PRO 500 W 2 x 20 el. I0JXX 1306
6. S59EYZ JN75AV 67.721 232 12 5,4 UW5Y KN28CI 816 FT-901DE + DEM144 500 W 14 el. DL6WU 1210
7. S59DCV JN75MT 50.777 177 27 17,8 SP7DCS JO91MN 703 FT-225R 25 W 17 el. F9FT 500
8. S53P JN76LL 33.060 140 3 3,3 UR7D KN18JT 641 FT-225RD 25 W 16 el. YAGI 1696
9. S59C JN66WA 25.210 112 12 14,0 Z38R KN12AG 773 FT-736R 25 W 2 x 17 el. F9FT 1140
10. S56G JN65UX 8.151 46 1 3,9 IK1AZV/1 JN34QM 522 FT-221R 10 W LOG PERIODIC 780
11. S55M JN65XM 6.044 22 0 0 DK0BN JN39VX 677 1028
12. S59DAJ JN66UE 1.577 16 1 1,4 IK4WKU/4 JN54IE 324 IC-706MK2G 50 W 9 el. YAGI 201
13. S59DME JN75QQ 520 11 4 46,6 S57GM JN66XE 123 FT-897 50 W DIAMOND 2000 CL

S59P JN86AO 83.910 258 - - LZ1KWT KN32AS 898 TS-850 + Javornik 750 W 8 x 10el. DJ9BV + 301
4 x 4 el. LOOP

B - 144 MHz

1. S57UN JN86BT 128.187 402 12 3,3 LZ1KWT KN32AS 901 TS-850S + LT2S 1 kW 4 x 9el. YAGI 362
2. S57Q JN76PA 86.444 279 4 2,1 LZ1KWT KN32AS 926 IC-275H 700 W 2 x 16el. F9FT+ 560

15 el. YAGI
3. S57TW JN75EX 60.277 178 13 8,2 UW5Y KN28CI 789 IC-275H 1,5 kW 4 x 2M28XP 385
4. S52IT JN66WB 40.797 147 15 12,9 YO2KBK/P KN06UG 604 FT-100D 50 W 16 el. YAGI 1075
5. S51I JN86AM 19.977 96 9 12,9 DQ8N JO50RK 551 IC-706MK2G 45 W 2 x 16 el. ECO 345
6. S55HH JN86CQ 483 6 0 0 OM8A JN87WV 184 TS-780 10 12 el. YAGI 200

C - 144 MHz

1. S57GM JN66XE 83.900 263 7 3,1 LZ1KWT KN32AS 1030 MGF1302 25 W 17 el. F9FT 1630
2. S53O JN86AT 82.981 265 16 5,6 LZ1KWT KN32AS 907 TS-850 + LT2S 20 W 416
3. S57M JN76PO 70.993 230 8 4,5 LZ1KWT KN32AS 950 FT-1000MP 25 W 16 el. DJ9BV 963

MarkV+Javornik
4. S57C JN76PB 66.992 221 10 6,1 LZ1KWT KN32AS 929 IC-275E 25 W 52 el. YAGI group 948
5. S54AO JN86FN 39.757 134 5 3,5 IK1AZV/1 JN34QM 742 FT-857D 25 W 13 el. YAGI 300
6. S57NL JN65WX 35.731 155 8 8,0 YO5KUW KN17UL 767 FT-225RD 25 W 9 el. YAGI 1500
7. S51GF JN66WB 26.028 121 2 3,4 HA0HO KN07SU 615 IC-202ww 25 W 17 el. F9FT 1140
8. S57S JN76JB 24.313 100 3 4,8 OM3KBW/P KN09ME 583 TS-850SAT + Javornik 25 W 17 el. CUSHCRAFT 635

+ 4 el. DL6WU
9. S53XX JN76FK 21.982 88 4 6,1 UR7D KN18JT 678 Racom R2-CW 20 W 2 x 9 el. DJ9BV 2057
10. S57NAW JN76PA 16.818 88 2 4,4 YO2KBK/P KN06UG 495 TS-711E 25 W 9 el. YAGI 340
11. S58L JN75PS 14.670 73 2 4,4 DG2NBN JN59OP 528 TR-9000 10 W 17 el. F9FT 1178
12. S56OA JN75BO 8.572 54 3 2,6 OK2KJT JN99AJ 514 IC-7000 25 W 9 el. YAGI 750
13. S52AQ JN76NI 6.194 38 1 1,6 DL0HEU JN47NX 488 FT-897D 25 W 5 el. YAGI 395
14. S51WC JN75NT 5.519 28 0 0 DK7T JN48UO 513 FT-225 20 W 17 el. F9FT 200
15. S57BI JN76HB 472 10 1 8,0 9A1W JN75ST 76 FT-290R 10 W X300 288
16. S57KM JN66XE 172 6 0 0 S50C JN76JG 65 IC-202 2 W koaksialni kabel 1630

do XVRT za 1,3GHz

A - 432 MHz

1. S59R JN76OM 55.159 180 12 8,7 LZ1KWT KN32AS 953 IC-475H 800 W 2x21 + 2x21 el. F9FT 1542
2. S52M JN76BL 39.663 125 4 3,4 UR7D KN18JT 699 FT-847 + IC-821H 400 W 2x21 + 2x18 + 1944

2x18 + 1x21 el. YAGI
3. S55M JN65XM 12.806 56 1 3,8 OL7M JO80FG 560 1028
4. S53N JN65WW 12.651 61 1 3,0 SN9D JN99MQ 568 IC-970E 25 W 21 el. F9FT 1306
5. S59DCV JN75MT 10.558 50 8 15,0 DK6F JO50AA 598 FT-790 25 W 21 el. F9FT 500
6. S53P JN76LL 3.297 24 3 8,6 IQ8BI/6 JN72BE 482 IC-706MK2G 25 W 5 el. YAGI 1696
7. S59C JN66WA 1.506 17 1 5,8 IQ0OS/6 JN63KC 334 FT-736R 25 W 2 x 23 el. YAGI 1140
CL S59P JN86AO 8.330 33 - - DR9A JN48EQ 619 FT-847 2 x 21 el. F9FT 301
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B - 432 MHz

1. S51ZO JN86DR 31.826 105 4 3,4 LZ1KWT KN32AS 886 MGF1302, 600 W 8 x 33 el. DJ9BV 317
TS-940S + LT70S

2. S55HH JN86CQ 79 1 0 0 S59R JN76OM 79 TS-780 10 W 18 el. YAGI 200

C - 432 MHz

1. S57C JN76PB 29.869 106 3 2,5 DF0YY JO62GD 706 TR-851E 25 W 4 x 21 el. F9FT 948
2. S57M JN76PO 18.264 70 0 0 Z38R KN12AG 721 TS-430S + XVRT 25 W 4 x 16 el. DL6WU 963
3. S57UMP JN76QK 6.074 32 1 1,3 I4LCK/4 JN54PD 409 FT-897 10 W 25 el. YAGI 1500
4. S54AO JN86FN 4.443 27 1 2,1 OL3Z JN79FX 408 FT-857D 20 W 17 el. YAGI 300
5. S51GF JN66WB 3.824 30 1 0,4 IQ1KW JN34NO 552 IC-402 2,5 W 18 el. ELRAD 1140
6. S57ED JN75ES 3.523 28 1 1,2 I0FHZ JN62AP 394 IC-402 3 W 17 el. YAGI 1114
7. S56OA JN75BO 3.474 22 0 0 I1NDP JN35WN 486 IC-7000 20 W 17 el. YAGI 750
8. S51I JN86AM 722 11 0 0 9A9M JN85TI 179 IC-706MK2G 20 W TRIVAL VERTIKAL 345

A - 1,3 GHz

1. S59R JN76OM 10.067 42 1 2,7 DL0GTH JO50JP 562 IC-970H 100 W 4 x 55 el. F9FT 1542
2. S55M JN65XM 8.901 35 1 4,8 OL4A JO60RN 562 IC-275H + XVRT 25 W 55 el. DL6WU 1030
3. S53N JN65WW 4.727 26 0 0 IQ1KW JN34NO 549 IC-970E 25 W 2 x 55 el. F9FT 1306
CL S59P JN86AO 3.070 17 - - YZ9A KN04ON 462 FT-290 + DB6NT 150 W 55 el. F9FT 301

B - 1,3 GHz

1. S51ZO JN86DR 13.154 45 1 2,8 IQ1KW JN34NO 750 0.8dB, MGF1302, 100 W 4 x 45 el. LOOP 317
IC-202S + XVRT

2. S57KM JN66XE 3.859 24 0 0 IQ1KW JN34NO 562 IC-202 + LT23S 5 W 55 el. F9FT 1630
3. S57UMP JN76QK 2.649 17 2 13,6 I4LCK/4 JN54PD 409 ZIF S53MV 0,8 W 25 el. DL6WU 1500
4. S50TA JN66XF 2.497 15 0 0 IQ1KW JN34NO 563 ZIF S53MV 0,7 W 26 el. DL6WU 1844
5. S53FO JN76ID 726 8 0 0 IZ4BEH/4 JN54TF 322 1.3dB, CFY12, 20 W 35 el. DL6WU 320

IC-202 + XVRT
6. S57BI JN76HB 326 6 0 0 S55M JN65XM 79 ZIF S53MV 0,7 W SBFA 288

A - 2,3 GHz

1. S59R JN76OM 102 2 0 0 S51ZO JN86DR 86 ZIF S53MV 0,4 W SBFA 1542

B - 2,3 GHz

1. S51ZO JN86DR 3.236 13 0 0 DM7A JO60LK 480 0.8dB, MGF1302, 10 W 180 cm PARABOLA 317
IC-202S+DD9DU

2. S57UMP JN76QK 377 3 0 0 OM0C JN88VJ 284 ZIF S53MV 0,4 W SBFA 1500

A - 3,4 GHz

1. S55M JN65XM 2.285 5 0 0 DL6NCI JO50VI 562 IC-275H + XVRT 45 W 120 cm PARABOLA 1030
2. S59R JN76OM 86 1 0 0 S51ZO JN86DR 86 ZIF S53MV 0,4 W SBFA 1542

B - 3,4 GHz

1. S51ZO JN86DR 1.751 6 0 0 DM7A JO60LK 480 1dB, IC-202S + 20 W 180 cm PARABOLA 317
DB6NT

A - 5,7 GHz

1. S55M JN65XM 3.401 15 1 3,7 DL6NCI JO50VI 562 IC-275H + XVRT 10 W 180 cm PARABOLA 1029
2. S59R JN76OM 166 3 0 0 S51ZO JN86DR 86 ZIF S53MV 0,4 W LIJAK 1542
CL S59P JN86AO 89 2 - - S59R JN76OM 65 ZIF S53MV LIJAK 301

B - 5,7 GHz

1. S51ZO JN86DR 792 6 0 0 OL2R JN89BO 320 0.5dB, HEMT, 0,2 W 180 cm PARABOLA 317
IC-202S + DB6NT

2. S57UMP JN76QK 243 3 0 0 S55M JN65XM 150 ZIF S53MV 0,1 W LIJAK 1500

A - 10 GHz

1. S55M JN65XM 7.730 30 0 0 DL6NCI JO50VI 562 IC-275H + XVRT 4 W 1029
2. S59R JN76OM 4.914 21 0 0 OL7Q JN99FN 416 TS-711 + XVRT 1,5 W PARABOLA 1542
CL S59P JN86AO 89 2 - - S59R JN76OM 65 ZIF S53MV 0,4 W LIJAK 301

B - 10 GHz

1. S51ZO JN86DR 6.788 28 0 0 I4XCC JN63GV 431 1dB, HEMT, 5 W 120 cm PARABOLA 317
IC-202S + DB6NT

2. S50TA JN66XF 690 4 0 0 IZ4BEH/4 JN54TF 288 ZIF S53MV 0,1 W 45 cm PARABOLA 1844
3. S57UMP JN76QK 465 6 0 0 S55M JN65XM 150 ZIF S53MV 80 mW LIJAK 1500
4. S51RM JN76JB 349 4 0 0 S51ZO JN86DR 137 IC-202 + 0,25 W 60 cm PARABOLA 630

DB6NT
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Pred vami so neuradni
rezultati leto{njega julijske-
ga UKV tekmovanja. Pris-
pelo je 82 dnevnikov, od te-
ga pet po doloËenem roku,
zato so bili s predhodno pri-
volitvijo Ëlana ekipe uvr-
{Ëeni med dnevnike za kon-
trolo. Naslednje leto bo po
novih pravilih rok obËutno
kraj{i, zato ne pozabite pra-
voËasno poslati dnevnike.

Letos smo imeli na
voljo {e veË tujih dnevni-
kov za kontrolo kot lani.
Upamo, da bo tako tudi v
prihodnje, predvsem pa si
æelimo dobiti tudi italijan-
ske dnevnike. Skupaj je bi-
lo skoraj 670 tujih dnevni-
kov, od tega 480 Ëe{kih,
108 slova{kih ter 54 polj-
skih dnevnikov. Na ta na-
Ëin je bila baza podatkov
iz 8.200 zvez poveËana na
skoraj 100.000 zvez, kar je
pripomoglo k bolj temelji-
tem pregledu dnevnikov.
Zaradi napaËno sprejetih
podatkov je bilo v povpre-
Ëju brisanih 4,3% zvez, od
teh je bilo 42% zvez brisa-
nih zaradi napaËno spreje-
te zaporedne {tevilke zve-
ze, 30% zaradi napaËnega
lokatorja, 25% zaradi na-
paËnega pozivnega znaka
ter 4% zaradi napaËnega
raporta. Glede na lansko
leto je bilo v povpreËju
manj brisanih zvez, Ëeprav
smo imeli veË dnevnikov za
kontrolo. Se pa to pozna pri
veËjem {tevilu brisanih
zvez zaradi napaËno spre-
jete zaporedne {tevilke ali
raporta, kjer se tudi vidi,
da je mnogo zaporednih
{tevilk sprejetih ’na pamet’.

Na spletni strani, katera je objavljena na portalu Slovhf, smo poleg
rezultatov objavili tudi vse brisane zveze, ter vse dnevnike, katere smo
uporabili pri kontroli zvez. S tem si lahko vsak sam pregleda svoj dnevnik
in ugotovi, kje je delal napake.

Za doseæene rezultate vsem tekmovalcem Ëestitamo. Rezultati postane-
jo uradni, Ëe v roku 14 dni po objavi ne bo pisnih pritoæb. Podelitev
priznanj bo organizirala ZRS. O Ëasu in kraju podelitve boste naknadno
obve{Ëeni.

Za tekmovalno komisijo Gorenjske regije
Sandi, S57KM

SKUPNA UVRSTITEV

A - VE» OPERATERJEV
# Klicni znak ToËke 144 MHz 432 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz
1. S59R 220.344 275.795 100.670 2.040 1.720 3.320 98.280
2. S55M 6.044 64.030 89.010 0 45.700 68.020 154.600
3. S50C 251.895 251.895 0 0 0 0 0 0
4. S57O 233.064 233.064 0 0 0 0 0 0
5. S59DEM 230.480 230.480 0 0 0 0 0 0
6. S53N 91.975 63.255 47.270 0 0 0 0
7. S52M 0 198.315 0 0 0 0 0
8. S59DCV 50.777 52.790 0 0 0 0 0
9. S59EYZ 67.721 67.721 0 0 0 0 0 0
10. S53P 33.060 16.485 0 0 0 0 0
11. S59C 25.210 7.530 0 0 0 0 0
12. S56G 8.151 0 0 0 0 0 0
13. S59DAJ 1.577 0 0 0 0 0 0
14. S59DME 520 520 0 0 0 0 0 0

B - EN OPERATER
# Klicni znak ToËke 144 MHz 432 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz
1. S51ZO 0 159.130 131.540 64.720 35.020 15.840 135.760
2. S57C 66.992 149.345 0 0 0 0 0
3. S57M 70.993 91.320 0 0 0 0 0
4. S57UN 128.187 0 0 0 0 0 0
5. S57Q 86.444 0 0 0 0 0 0
6. S57GM 83.900 83.900 0 0 0 0 0 0
7. S53O 82.981 82.981 0 0 0 0 0 0
8. S57UMP 0 30.370 26.490 7.540 0 4.860 9.300
9. S54AO 39.757 22.215 0 0 0 0 0
10. S57TW 60.277 0 0 0 0 0 0
11. S51GF 26.028 19.120 0 0 0 0 0
12. S52IT 40.797 0 0 0 0 0 0
13. S50TA 0 0 24.970 0 0 0 13.800
14. S57KM 172 0 38.590 0 0 0 0
15. S57NL 35.731 35.731 0 0 0 0 0 0
16. S56OA 8.572 17.370 0 0 0 0 0
17. S57S 24.313 24.313 0 0 0 0 0 0
18. S51I 19.977 3.610 0 0 0 0 0
19. S53XX 21.982 21.982 0 0 0 0 0 0
20. S57ED 0 17.615 0 0 0 0 0
21. S57NAW 16.818 16.818 0 0 0 0 0 0
22. S58L 14.670 14.670 0 0 0 0 0 0
23. S53FO 0 0 7.260 0 0 0 0
24. S51RM 0 0 0 0 0 0 6.980
25. S52AQ 6.194 6.194 0 0 0 0 0 0
26. S51WC 5.519 5.519 0 0 0 0 0 0
27. S57BI 472 0 3.260 0 0 0 0
28. S55HH 483 395 0 0 0 0 0

EKIPE

S50C: S53MM, S53CC, S53RM
S52M: S51HU, S51UE, S52CW, S56EOX, S57BJT
S53N: S51XO, S52SR, S53EG, S57OCA
S53P: S50DX, S50KA, S50MJ, S56DC, S57PR
S55M: S55M, S58RU, Luka H.
S56G: S56G, S59TI
S57O: S57O, S52EZ, S52ZW, S59A
S59C: S51OE, S51MI
S59DAJ: S57SXS
S59DCV: S57UZX, S53FI, S57MSP
S59DEM: S51WI, S53WW, S55AW, S58KW
S59DME: S57E
S59EYZ: S51HQ
S59P: S55WT, S53MD, S57WW, S56ZM
S59R: S57DX, S52LO, S53EL, S51FB, S56AFJ

CALLBOOK ZRS in QSLMGR
tudi preko elektronske poπte: S59AR@hamradio.si
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NEURADNI REZULTATI V TEKMOVANJU ALPE ADRIA UHF-SHF 2006

 M. Klicni znak Lokat.  ToËke [.z. B.z. B.t.% Odx Kl.znak OdxUl. O.q. Rx             Pwr   Antenna          Asl

*** A, 432 MHz
 1. S51ZO       JN86DR 12.111   53    1   0,2 DB6NT       JO50VJ  525 TS-940s+Xvrt.  600 W 8x33 el. DJ9BV   317
 2. S59EYZ      JN75AV 10.708   65    2   3,8 OM3TZQ      JN99JC  504 FT-847          50 W 18 el. Elrad    1224
 3. S52IT       JN66WB  6.807   42    2   3,2 OK2MWR      JN99GR  536 IC-910          70 W 20 el. Yagi     1075
 4. S54K        JN76PL  6.019   40    6  13,2 IW0GIV/0    JN63KC  421 IC-706mk2g      20 W 2x21 el. F9FT   1535
 5. S57GM       JN76CG  5.804   42    0   0,0 IK4LFI/4    JN54DJ  370 3sk74           25 W 25 el. DL6WU    1187
 6. S57NL       JN65WX  5.304   42    2   2,5 IK4LFI/4    JN54DJ  331 FT-790r          3 W 22 el. DL6WU    1495
 7. S59DEM      JN75DS  5.068   34    1   3,2 OK1KZE      JN79FX  468 FT-817nd         5 W 33 el. DL6WU    1268
 8. S59K        JN76IA  4.968   37    3   9,0 OK1KZE      JN79FX  441
 9. S55M        JN65XM  4.927   31    2   3,8 I1NDP       JN35WN  474 TS-811e         25 W 39JXX70         1028
10. S53N        JN65WW  4.922   36    1   2,5 IK4LFI/4    JN54DJ  329 TS-811e         70 W 21 el. F9FT     1306
11. S59C        JN66WA  4.687   41    0   0,0 9A1CAW      JN95GM  366 FT-736          20 W 2x23 el. Yagi   1120
12. S54AO       JN86FN  4.491   29    1   4,0 I4LCK/4     JN54PD  485 FT-854d         15 W 17 el. Yagi      300
13. S50B        JN65UX  4.080   28    0   0,0 I1NDP       JN35WN  455 Ft-857d         25 W 21 el. F9FT        5
14. S57SXS      JN66WB  2.719   22    0   0,0 IW0GIV/0    JN63KC  338 IC-706mk2g      20 W 9 el. H.m. Yagi 1000
15. S59UAR      JN76BI  1.578   13    1   8,4 IW0GIV/0    JN63KC  375 FT-847          40 W 21 el. F9FT      500
16. S53M        JN86CR  1.142   13    0   0,0 S59EYZ      JN75AV  190 IC-706mk2       20 W 15 el. Yagi
17. S57ODK      JN66WB    951   13    2  16,4 IK2ECM/6    JN63GN  297 IC-706mk2g      20 W 9 el. H.m. Yagi 1000
18. S51I        JN86AM    211    3    0   0,0 9A3PX/p     JN85EG  141 IC-706mk2g      20 W 16 el. Inglar    345
19. S55HH       JN86CQ      8    1    0   0,0 S51ZO       JN86DR    8 TS-780          10 W                  300

*** B, 1.3 GHz
 1. S51ZO       JN86DR  3.442   17    0   0,0 I4LCK/4     JN54PD  484 IC-202s+Xvrt.  100 W 4x45 el. Loop    319
 2. S55M        JN65XM  3.187   17    1  13,5 OK2KJT      JN99AJ  529 IC-275h+Xvrt.   25 W 55 el. DL6WU    1030
 3. S53N        JN65WW  1.700   13    1  14,1 IV4AID      JN54BU  317 IC-970e         50 W 2x55 el. F9FT   1306
 4. S50TA       JN66XF  1.266   11    0   0,0 I4LCK/4     JN54PD  312 ZIf            0,7 W 26 el. DL6WU    1844

*** C, 2.3 in 5.7 GHz
 1. S51ZO       JN86DR  3.246  6/8  0/0   0/0 IW6ATU/6    JN63QN  420 IC-202s+Xvrt.   10 W Dish 1.8m        317
 2. S55M        JN65XM  2.629 13/0  0/0   0/0 OK2ZZ       JN89BO  482 IC-275h+Xvrt.   10 W Dish 1.8m       1029

*** D, 10 GHz
 1. S55M        JN65XM  4.640   21    0   0,0 OK2ZZ       JN89BO  482 IC-275h+Xvrt.    4 W Dish 1.2m       1029
 2. S51ZO       JN86DR  3.484   14    0   0,0 I4XCC       JN63GV  430 IC-202s+Xvrt.    5 W Dish 1.2m        317
 3. S50TA       JN66XF  1.622    8    0   0,0 OK2ZZ       JN89BO  409 ZIf            0,1 W Dish 0.5m       1844

*** KOMENTAR TEKMOVALCEV:

Klicni znak Komentar
S57GM: Tokrat imam obËutek, da so maratonci re{ili aktivnost na

bandu. Sam sem prispeval cca {tiri ure.

*** EKIPE:

Klicni znak Ops
S53N: S51XO, S52SR, S53EG, S56A, S57EFL, S59AM

NEURADNI REZULTATI V TEKMOVANJU ZRS JUNIJSKO 2006

 M. Klic.znak  Lokat. To~ke   [.z. B.z. B.t.% Odx Kl.znak OdxUl. O.q. Rx                 Pwr Antenna            Asl

*** A, 144 MHz
 1. S50C       JN76JG 114.969  351    9   2,0 TA2ZAF      KM69KV 1626 FT-1000mp+Xvrt. 1500 W 140el. Yagi group 1508
 2. S57O       JN86DT 112.027  328    5   1,3 LZ9A        KN12OO  719 TS-940+Xvrt.    1500 W 240el. Yagi group  307
 3. S59R       JN76OM  76.976  254    4   1,0 US5WU       KO20DI  793 FT-1000mp+Xvrt. 1000 W 68el. Yagi group  1524
 4. S59P       JN86AO  44.282  148    7   3,8 LZ9A        KN12OO  720 TS-850+Xvrt.     500 W 8x10 el. DJ9BV     301
 5. S59C       JN66WA  42.607  159    5   4,4 DQ2006Q     JN39LL  644 FT-736           500 W 2x17 el. F9FT     1120
 6. S53N       JN65WW  31.432  139    6   4,5 F1NSR/p     JN33HR  622 IC-746pro+Xvrt.  300 W 10 el. Yagi       1306
 7. S59DZT     JN76KF  12.166   66    9  18,2 YO5OHY      KN17PS  661                                          1250
 8. S560A      JN75PS  11.730   68    2   3,6 EI5FK       IO51RT 1860 IC-730           500 W 17 el. F9FT       1178
 9. S53M       JN86CR   5.043   23    1   8,6 SP9ZHR      JO90KG  440                   50 W                    300
10. S55M       JN65XM   1.778   11    0   0,0 HA5KDQ      JN97LN  445 IC-275h          100 W 16JXX2            1030

*** B, 144 MHz
 1. S57Q       JN76PA  39.018  170    4   3,7 LZ9A        KN12OO  735 IC-275h          700 W 2x16 el. F9FT      560
 2. S57TW      JN75EX  31.814  108    2   2,6 TA2ZAF      KM69KV 1646 IC-275          1500 W 4x24 el. K6MYC     385
 3. S51ZO      JN86DR  17.823   63    4   6,0 LZ9X/p      KN12WI  773 TS-940s+Xvrt.    600 W 4x14 el. DJ9BV     317
 4. S57LM      JN76HD  14.486   65    5  10,0 TA2ZAF      KM69KV 1633 FT-847           100 W 17 el. F9FT        303
 5. S52W       JN75PS  11.946   68    2   2,4 LZ9A        KN12OO  722 IC-202s          200 W 17 el. F9FT       1178
 6. S51I       JN86AM  11.767   65    3   6,0 OK1DOL      JN69NX  441 IC-706mk2g        45 W 2x16 el. Eco       345
 7. S53XX      JN76CF   6.578   38    3  10,9 HA0MK/9     KN08QC  580 TS-2000          100 W 10 el. DJ9BV       930
 8. S50TA      JN86CM   2.993   21    2   7,8 HA0MK/9     KN08QC  427 IC-202            20 W 9 el. DK7ZB        290
 9. S55HH      JN86CQ   2.587   19    0   0,0 OK1DOL      JN69NX  431 TS-780            10 W 12 el. Yagi        200
10. S51RM      JN76JB   2.504   20    0   0,0 OM3KBB      JN98KJ  403 FT-1000mp+Xvrt.   60 W 15 el. Yagi        630
11. S52OA      JN76LI   1.064   17    1   7,8 HG1Z        JN86KU  157 FT-897d           50 W G.p.               330
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*** C, 144 MHz
 1. S57C       JN76PB  28.554  137    2   2,6 LZ9A        KN12OO  737 IC-275e           25 W 52 el. Yagi group  948
 2. S53O       JN86AT  28.415  109    2   0,9 LZ2ZY       KN13OT  652 IC-202            10 W 15 el. DL6WU       415
 3. S57CN      JN75NP  27.434  120    6   8,0 LZ9A        KN12OO  728 TR-9000           25 W 17 el. F9FT       1047
 4. S57M       JN76PO  23.458  104    0   0,0 OM3KHU      KN18AX  569 Xvrt.             25 W 16 el. DJ9BV       963
 5. S57NAW     JN76PA  11.850   65    2   5,8 TA2ZAF      KM69KV 1580 TS-711            25 W 9 el. Yagi         340
 6. S51GF      JN66WB  10.495   57    3   8,0 HA0MK/9     KN08QC  611 IC-202            25 W 17 el F9FT        1160
 7. S57S       JN76JB   8.755   57    1   0,0 HA0MK/9     KN08QC  548 TS-850sat+Xvrt.   20 W 4 el. Yagi         635
 8. S57NL      JN66WA   5.593   34    3   4,7 YO5BYV/p    KN07XC  629 FT-225rd          25 W 9 el. Yagi         920
 9. S54T       JN75EW   3.843   24    0   0,0 DK1FG       JN59OP  475 FT-847            25 W 2x17 el. K6MYC     300
10. S51WC      JN75NT   2.323   27    0   0,0 DK1FG       JN59OP  517 TM-225            25 W 17 el. F9FT        183
11. S56TM      JN76KI   2.178   19    3   9,1 YO2KBK/p    KN06UG  525 IC-706mk2g        20 W 9 el. Yagi         900
12. S55O       JN76IA   2.027   19    4  15,2 HA0MK/9     KN08QC  555 IC-746            25 W 17 el. F9FT
13. S53PJ      JN75GW     886   10    1  16,7 HG1W        JN87GF  210 FT-857            25 W Diamond X400       505
14. S56A       JN76GB     861   18    1   7,8 S57O        JN86DT  158 FT-1000mp+Xvrt.    5 W 5 el. Yagi         300
15. S56KPN     JN76FA     385    8    0   0,0 S59R        JN76OM   80 FT-817             5 W G.p.               230

*** A, 432 MHz
 1. S53N       JN65WW  11.687   60    1   2,2 IQ1KW       JN34NO  548 TS-811e          200 W 21 el. F9FT       1306
 2. S59C       JN66WA   8.272   54    2   6,8 OK2BXE      JN89SJ  465 IC-910            75 W 2x23 el. Yagi     1120
 3. S55M       JN65XM   6.231   36    0   0,0 HA5FMV      JN97KR  449 TS-811            25 W 39JXX70           1028
 4. S59R       JN76OM   6.122   36    1   3,4 IQ1KW       JN34NO  664 IC-475h          500 W 21 el. F9FT       1524
 5. S59DZT     JN76KF   4.417   30    0   0,0 OK2KJT      JN99AJ  424                                          1250
 6. S59P       JN86AO   3.695   20    0   0,0 IK4WKU/6    JN63ET  423 FT-847                 4x21 el. F9FT      301
 7. S560A      JN75PS   2.308   17    0   0,0 HA5KDQ      JN97LN  343 TM-455e           25 W 20 el. DL6WU      1178
 8. S53M       JN86CR     312    5    0   0,0 S57C        JN76PB  102                   20 W

*** B, 432 MHz
 1. S51ZO      JN86DR  14.781   54    0   0,0 IQ1KW       JN34NO  750 TS-940s+Xvrt.    600 W 8x33 el. DJ9BV     317
 2. S57LM      JN76HD   4.901   36    1   1,3 HA8V        KN06HT  465 FT-847            50 W 21 el. Yagi        303
 3. S53XX      JN76CF   3.405   28    0   0,0 IK2FTB/2    JN44OR  424 TS-2000           50 W 10 el. Yagi        930
 4. S52W       JN75PS   2.577   17    0   0,0 IQ1KW       JN34NO  653 TM-455e           25 W 20 el. DL6WU      1178
 5. S55HH      JN86CQ     326    4    0   0,0 S57C        JN76PB   99 TS-780            10 W 18 el. Yagi        200
 6. S52OA      JN76LI     192    6    0   0,0 S54T        JN75EW   65 FT-897d           50 W G.p.               330

*** C, 432 MHz
 1. S57C       JN76PB  17.009   80    1   0,2 LZ9A        KN12OO  737 TR-851e           25 W 4x21 el. F9FT      948
 2. S57M       JN76PO   8.210   43    1   6,7 YO2KBK/p    KN06UG  493 CF-300            25 W 4x16 el. DL6WU     963
 3. S54T       JN75EW   5.519   34    0   0,0 IQ1KW       JN34NO  586 IC-820h           25 W 21 el. F9FT        300
 4. S51GF      JN66WB   3.408   26    1   3,2 IQ1KW       JN34NO  552 IC-402           2,5 W 21 el. F9FT       1160
 5. S57UMP     JN76QK   1.859   13    0   0,0 I4LCK/4     JN54PD  409 FT-780            10 W 25 el. Yagi       1500
 6. S51I       JN86AM     809   11    0   0,0 S59C        JN66WA  176 IC-706mk2g        20 W Trival G.p.        345
 7. S55O       JN76IA     567    7    1  26,0 IK4WKU/6    JN63ET  307 IC-706            25 W 21 el. F9FT
 8. S53PJ      JN75GW     167    5    0   0,0 S57C        JN76PB   60 FT-857            25 W Diamond X400       505

*** A, 1.3 GHz
 1. S55M       JN65XM   8.192   33    0   0,0 OL7M        JO80FG  560 IC-275h+Xvrt.     25 W 55 el. DL6WU      1030
 2. S53N       JN65WW   5.169   32    0   0,0 I0FHZ       JN62AP  394 IC-970e           20 W 2x55 el. F9FT     1306
 3. S59R       JN76OM   2.847   17    1   3,8 HA6W        KN08FB  431 IC-970h           10 W 55 el. F9FT       1524
 4. S59DZT     JN76KF   1.403   11    1   6,6 IZ4BEH/4    JN54TF  338                                          1250
 5. S59P       JN86AO   1.094    9    0   0,0 HA8V        KN06HT  350 FT-290+Xvrt.           55 el. F9FT        301

*** B, 1.3 GHz
 1. S51ZO      JN86DR  10.242   37    0   0,0 DL0GTH      JO50JP  594 IC-202s+Xvrt.    100 W 4x45 el. Loop      319
 2. S54T       JN75EW   2.249   13    0   0,0 OK2KJT      JN99AJ  472 FT-736r           10 W 55 el. F9FT        300
 3. S57UMP     JN76QK   1.535   12    0   0,0 I4LCK/4     JN54PD  409 ZIf                1 W 25 el. Yagi       1500
 4. S53XX      JN76CF     254    4    0   0,0 9A3AQ       JN75WS  138 TS-2000           10 W 55 el. F9FT        930
 5. S50TA      JN86CM     242    4    0   0,0 S59DZT      JN76KF  107 ZIf              0,7 W 26 el. DL6WU       300

*** A, 2.3 GHz
 1. S59R       JN76OM     102    2    0   0,0 S51ZO       JN86DR   86 ZIf              0,3 W SBFA              1524

*** B, 2.3 GHz
 1. S51ZO      JN86DR   3.630   13    0   0,0 DL0GTH      JO50JP  594 IC-202s+Xvrt.     10 W Dish 1.8m          317
 2. S57UMP     JN76QK      93    2    0   0,0 S51ZO       JN86DR   77 ZIf              0,4 W 25 el. Yagi       1500

*** A, 3.4 GHz
 1. S55M       JN65XM     834    3    0   0,0 OK5Z        JN89AK  463 IC-275h+Xvrt.     45 W Dish 1.2m         1030
 2. S59R       JN76OM     233    2    0   0,0 S55M        JN65XM  147 ZIf              0,3 W SBFA              1524

*** B, 3.4 GHz
 1. S51ZO      JN86DR   2.807    8    0   0,0 DK0NA       JO50TI  529 IC-202s+Xvrt.     20 W Dish 1.8m          317

*** A, 5.7 GHz
 1. S55M       JN65XM   3.855   18    0   0,0 IQ1KW       JN34NO  546 IC-275h+Xvrt.     10 W Dish 1.8m         1029
 2. S59R       JN76OM     166    3    1  47,0 S51ZO       JN86DR   86 ZIf              0,3 W Horn              1524
 3. S59P       JN86AO     142    3    0   0,0 S59R        JN76OM   64 ZIf              0,1 W Horn               301

*** B, 5.7 GHz
 1. S51ZO      JN86DR   1.171    6    2  11,8 OL2R        JN89BO  320 IC-202s+Xvrt.    0,2 W Dish 1.8m          317
 2. S57UMP     JN76QK     297    4    0   0,0 S55M        JN65XM  150 ZIf              0,1 W 25 el. Yagi       1500
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